
                                                                            

UCHWAŁA NR VI/68/22 

ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia  5 kwietnia  2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zmiany podpisanej umowy na użyczenie 

nieruchomości oddanej w trwały zarząd, której właścicielem jest Powiat Zduńskowolski na 

zamontowanie czujnika monitorującego zanieczyszczenie powietrza. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                         

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 t.j.) w związku z art. 43 ust. 2 pkt. 2  ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U.  z 2021 r. poz. 1899 t.j. z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1 Udziela się upoważnienia Panu Witoldowi Woźniakowskiemu, Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli, jako kierownikowi jednostki organizacyjnej, będącej 

trwałym zarządcą nieruchomości przy ul. Getta Żydowskiego 4 w Zduńskiej Woli, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działki nr 420, 529, 534, 536 o łącznej powierzchni 0,3079 ha, dla której 

prowadzona jest przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zduńskiej Woli księga 

wieczysta SR1Z/00023673/4, a której właścicielem jest Powiat Zduńskowolski, do dokonania 

i podpisania zmian w podpisanej w dniu 9 października     2019 r. Umowie z Województwem Łódzkim 

na użyczenie przedmiotowej nieruchomości na zamontowanie czujnika monitorującego 

zanieczyszczenie powietrza, polegających na przedłużeniu okresu obowiązywania ww. Umowy. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub z chwilą ustania stosunku pracy osoby 

upoważnionej. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

       

                                                                          Przewodnicząca Zarządu       

                                                                          Hanna Iwaniuk    

   

                                                                          Członkowie Zarządu 
 
                                                                          Wojciech Rychlik  
    
                                                                          Marcin Łabędzki  
                                                                          
                                                                          Jadwiga Ziółkowska  
 
                                                                          Tomasz Ziółkowski   
                                                                           

     


